
 

 

Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie 

 
ul. Gen. Wł. Andersa 3, 14-200 Iława 

Kancelaria tel. 89 644 96 01, fax. 89 649 24 25 

NIP 744-14-84-344 
 

 

1 

 

 
Iława, dnia 29.05.2020 r. 

 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Informacja z otwarcia ofert 
Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę opatrunków z podziałem na 13  zadań dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie 

(nr sprawy 12/2020) zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych  540442-N-2020 z dnia 2020-05-15 r. Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie 

zgodnie z art. 86 ust 5. ustawy z dnia prawo zamówień publicznych informuje, że  w wyznaczonym terminie tj. do dnia 29.05.2020 r. godz. 10:00, złożono następujące 

oferty:  

 

 

Część nr 1 Opatrunki specjalistyczne I 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 28 491,80 zł 

 
 

Część nr 2 Opatrunki specjalistyczne II 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 

1. ZARYS International Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa 
Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

1571,13 zł 3 dni 



 

 

 

2 
 

2. Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 
Ul. Częstochowska 35/52 

93-121 Łódź 

1336,50 zł 3 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to:8 325,00 zł 
 

 

Część nr 3 Wchłanialna gąbka żelatynowa  

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 2 610,00 zł 

 

 
Część nr 4 Gaziki 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 

1. ZARYS International Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa 
Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

232,63 zł 3 dni 

2. Euro Trade Technology Sp. z o.o. 
Ul. Siemiradzkiego 19 

64-920 Piła 

1296,00 zł 3 dni 

 Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

Ul. Częstochowska 35/52 
93-121 Łódź 

200,88 zł 3 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 600,00 zł 

 

 

Część nr 5 Opatrunki specjalistyczne IV 

 



 

 

 

3 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 16 710,72 zł 

 

 
Część nr 6 Opatrunki specjalistyczne V 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 

1. Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 
Ul. Częstochowska 35/52 

93-121 Łódź 

58114,37 zł 3 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 62 743,00 zł 
 

 

Część nr 7 Opatrunki hydrożelowe 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 

1. KIKGEL Sp. z o.o. 
Ul. Skłodowskiej 7 

97-225 Ujazd 

4736,66 zł 2 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 4 960,00  zł 

 

 

Część nr 8 Spray 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 



 

 

 

4 
 

1. Asclepios S.A  

Ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

4511,70 zł 3 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 4 500,00 zł 
 

Część nr 9 Opatrunki II 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 

1. Citonet Pomorski Sp. z o.o. , Zabagno 18c, 83-115 
Swarożyn 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. 

Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

365 682,60 zł 3 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 354 208,88 zł 

 

 

Część nr 10 Kompres 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 

1. Citonet Pomorski Sp. z o.o. , Zabagno 18c, 83-115 

Swarożyn 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. 

Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

119 512,80 zł 3 dni 

2. ZARYS International Group Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka komandytowa 
Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

102 332,16 zł 3 dni 



 

 

 

5 
 

 Lohmann & Rauscher Polska Sp. z. o.o. 

Ul. Moniuszki 14 
95-200 Pabianice 

114 272,64 zł 3 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 119 460,00 zł 
 

 

 

 

Część nr 11 Kompresy jałowy 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 

1. Citonet Pomorski Sp. z o.o. , Zabagno 18c, 83-115 
Swarożyn 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. 
Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

28 080,00 zł 3 dni 

2. ZARYS International Group Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa 

Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

21 600,00 zł 3 dni 

3. Lohmann & Rauscher Polska Sp. z. o.o. 

Ul. Moniuszki 14 

95-200 Pabianice 

21 600,00 zł 3 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 30 000,00 zł 

 

Część nr 12 Podkłady 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 



 

 

 

6 
 

1. Citonet Pomorski Sp. z o.o. , Zabagno 18c, 83-115 

Swarożyn 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

98 236,80 zł 3 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 95 120,00 zł 

 

 

 

 

Część nr 13 Pianka myjąco-pielęgnująca i krem ochronny 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena – 60% Termin dostawy-40% 

1. Citonet Pomorski Sp. z o.o. , Zabagno 18c, 83-115 

Swarożyn 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,  

ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

4 723,20 zł 3 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to: 3 840,00 zł 

 

 


